
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/211/17 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/200/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy 

Mysłakowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 6 w związku 

z art. 89 ust. 1 i art. 90, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Mysłakowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 13 uchwały Rady Gminy nr XXXIII/200/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku nadając mu 

nowe brzmienie:  

„1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 1 304 075 zł oraz wydatki  

na realizację zadania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 1 605 781 zł; 

2. Ustala się plan dochodów oraz wydatków z tytułu zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11  

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku, dodaje się załącznik  

nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

J. Radomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1009


		2017-03-01T13:08:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




